ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 ноября 2024 года № 951-пп

Иркутск

О внесении изменений в пункт 14 Перечня документов и (или)
сведений, подтверждающих отнесение заявителей к категории граждан,

обладающих правом на предоставление земельных участков в
собственность бесплатно

В соответствии с Законом Иркутской области от 7 октября 2024 года
№ 78-03 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»,
Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-03
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность
граждан», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 14 Перечня документов и (или) сведений,
подтверждающих отнесение заявителей к категории граждан, обладающих
правом на предоставление земельных участков в собственность бесплатно,
установленного постановлением Правительства Иркутской области
от 29 июня 2017 года № 428-пп, следующие изменения:

1) в абзаце втором после слов «Вооруженные силы Российской
Федерации» дополнить словами «(войска национальной гвардии Российской
Федерации)»;

2) в абзаце четвертом после слов «Вооруженные силы Российской
Федерации» дополнить словами «(войска национальной гвардии Российской
Федерации)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru